
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-bezdrtov-zvonek-s-teplomrem-lxdz1-electro-ac-230v-p-24247.html

  
LTC Bezdrátový zvonek s
teploměrem LXDZ1 ELECTRO , AC
230V.

Včetně DPH 394 Kč

Bez DPH 325 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00739146

Výrobce LTC

Popis produktu
LTC Bezdrátový zvonek s teploměrem LXDZ1 ELECTRO , AC 230V.
Vysoce kvalitní bezdrátový zvonek, jehož možnosti jsou neomezené. Zařízení je perfektní jako dveřní zvonek, interní
pagingové zařízení, osobní alarm atd. Perfektní řešení v obchodech, domácnostech, restauracích, hotelech, kancelářích,
skladech, pro lidi, kteří potřebují péči atd.

Zvonek je napájen přímo ze sítě 230V, což výrazně usnadňuje provoz zařízení, protože nevyžaduje výměnu baterie. Tlačítko
zvonku je naproti tomu napájeno jednou 12 V baterií A23, díky čemuž sestavení takové sady nevyžaduje žádnou instalaci
zvonku.

Další výhodou zařízení LXDZ1 je teploměr zabudovaný do zvonkového zařízení, pomocí kterého můžete rychle odečíst teplotu
v místnosti, kde je zařízení umístěno.

Zvonek s tlačítkem komunikuje prostřednictvím rádiového přenosu při 433,93 MHz, což zaručuje dosah až 120 metrů v
ideálních polních podmínkách. Možnost vybrat si z 36 melodií vám umožní přizpůsobit vyzváněcí tón podle vašich preferencí.

  Frekvence 433,93 MHz +/- 1 MHZ
Napájení zvonku AC 200V - 260V
Zdroj napájení tlačítka 1 x 12 V A23
Dosah Do 120 metrów
Zvuk 36 melodií na výběr
Teploměr Vestavěný
Hlasitost 85 dB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-bezdrtov-zvonek-s-teplomrem-lxdz1-electro-ac-230v-p-24247.html
http://www.tcpdf.org

